DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TEXTO JURÍDICO NO ENSINO
ESCOLAR: FORMAÇÃO CIDADÃ DOS EDUCANDOS(AS) de autoria de MICAELA DE
ARRUDA SANTIAGO, THAIS FARIAS DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais COPRECIS
referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106559

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106559